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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: )
Sent: Sun 12/20/2020 5:13:50 PM

Subject: FW: Vragen over TK-brief

Received: Sun 12/20/2020 5:13:51 PM

image001.ipg

In de tijdlijn een wijziging:

Callcenter voor professionals bij het RIVM moet ‘telefomusche vraagbaak’ heten.

Tk heb nu 2 bezoekers (€) te eten, ben wat minder bereikbaar.

Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[IEEEBEEEDMi minvws i>
Datum: zondag 20 dec. 2020 6:01 PM

Aan:Cee)ERED minvws ol. [INIIIEEEEDN)BEES© minvws n>
Onderwerp: FW: Vragen over TK-brief

8

Zie gemarkeerde stuk

Ook weer voor tijdlijn een verandering

2:

|
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

sro |size|
=| minvws.nl |

van:ESET)<BEXEDMo minvws.ni>
Verzonden: zondag 20 december 2020 17:57

Aan: EXECS EETo iv ni;IEEE)ERED@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Vragen over TK-brief

oI
Ik snap de 4° bullit niet. Kun je me helpen met een concrete tekst, in het document in track changes?
Dank
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van: JEo ivn.0)>
Verzonden: zondag 20 december 2020 17:46

Aan: : A. ) <BEAN @ minvws.nl>

cc: rivin.n'>; [EEE EEEo vm.0>
Onderwerp: Vragen over TK-brief

Ik belde zojuist met [RFR ver een aantal vragen over aanvullingen in de brief.

« Rekenen met 10% verspilling is akkoord vwb uitgangspunt.
« Clientenportaal is gepland om in week 12 gereed te zijn.
« Mbt moderna leveringen: hierover is niet meer informatie bekend. Mocht die voor het verschijnen
beschikbaar komen, melden we dat ASAP door.

* Getallen bewoners/doelgroepen: deze heeft VWS/LZ voor vorige brief verzorgd
« Zin/bullet bij logistiek: ‘ondersteuning bij bestellen via bestelportaal....

*

Daarvoor in de plaats kun je

opnemen:

“Loket voor bestellen van vaccins door uitvoerende partijen.
Voorraadbeheer via bestaande voorraadsystemen van vaccins.

Beschikbaar maken van dashboard en managementinformatie op basis van logistieke proces.”
+ Voor de getallen op pg 3 en 4 mbt de aantallen die de GGD gaat kunnen wegzetten. Daar wordt nu door

S5.1.2e aan gerekend. heeft gevraagd wanneer reactie te verwachten is, maar we verwachten

dat interne afstemming GGDGHOR 00K nodig gaat zijn.

= Wij kunnen de getallen niet leveren.

Voor wat betreft de overleggen met partijen mail ik (over 15 minuten) een overzicht, met voornamelijk de externe

overleggen. In de laatste kolom ook vertegenwoordiging vanuit VWS.

Daarin ook de (interne) scenario-werkgroep, voor kortere en langere termijn scenario’s qua inzet vaccins irt

doelgroepen. Deze wordt voorgezeten door IEEE en komt 2x per week (meest woe en vrij ochtend) bij
elkaar. Daarin is nog geen vertegenwoordiging vanuit VWS; de vraag om een na(a)m(en) is wel bij jullie
neergelegd. Fijn als iemand kan aansluiten.

Tot zover.

Met vriendelijke groet,

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestermd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


